W takim przypadku ostatnim miesiącem świadczenia usługi będzie miesiąc, 

w którym nastąpi przekroczenie kwoty określonej w § 3 ust. 1. 

§ 3 

1. Strony uzgadniają, że za realizację przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma maksymalne 

wynagrodzenie w kwocie nie większej niż 45 000 zł brutto (słownie złotych brutto: 

czterdzieści pięć tysięcy zł 00/100) wraz z obowiązującymi stawkami VAT. 

2. W przypadku, gdy kwota umowy nie zostanie wykorzystana w całości, nie powoduje  

to po stronie Wykonawcy roszczenia o zapłatę części niezrealizowanej wartości umowy, 

jak również roszczenia o przedłużenie umowy.